Makalede Dîvân’daki

şiirleri taranarak içerisinde dost ve dostluk kavramlarının geçtiği şiirler incelenmiştir. Sonuçta, Yunus

Emre’nin Dîvân’ında geçen bu kavramların oldukça büyük bir hacme sahip olduğu tespit edilmiştir.

Yunus Emre, H. 648/M. 1240–1 tarihinde doğmuş, 82 yıllık bir hayattan sonra H, 720/M. 1320–1

tarihinde vefat etmiştir. H. VIII. asrın başlarını veyahut H. 730–735/ M. 1329/1334 yıllarını şairin

https://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk%C3%A7e
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mutasavv%C4%B1f
https://tr.wikipedia.org/wiki/Alim
https://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Tasavvuf

oldukça kuvvetli olduğu anlaşılır. Bu yazıda Yunus Emre’nin Dîvân’ı incelenmiş, Dîvân’da “dost” ve

“dostluk” kelime ve kavramlarını içeren beyitler ele alınıp incelenmiş ve doğru bir biçimde

açıklanmaya çalışılmıştır.

Hakkında zikredilen “H. 648/M. 1240–1 tarihinde doğmuş, 82 yıllık bir hayattan sonra H,

720/M. 1320–1 tarihinde vefat etmiştir. H. VIII. asrın başlarını veyahut H. 730– 735/ M. 1329/1334

yıllarını Şairin ölüm tarihi olarak kabul etmek gerekir. (Tatçı, 2005: 23)” cümlelerinden anlaşılacağı

üzere XIII. yüzyılın sonu ile XIV. yüzyılın başlarında yaşadığı anlaşılan Yunus Emre, Anadolu

Selçuklu devletinin siyasi, ekonomik ve sosyal bakımlardan oldukça sıkıntılı bir dönemde yaşamıştır.